

# **Safe Health ApS**

**Gl. Kjøllevej 3, 8920 Randers SV**

**CVR-nr. 35 83 67 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

---

Martin Riishøj Bruun  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Safe Health ApS Gl. Kjølvvej 3 8920 Randers SV
	CVR-nr.: 35 83 67 05
	Stiftet: 21. april 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heidi Marina Riishøj Martin Riishøj Bruun
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er fokus på udvikling samt vejledning indenfor kost/ernæring, tilskud og opskrifter samt dertilhørende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 104.498 kr. mod 63.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.036 kr. mod -286.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men ser positive takter i selskabets økonomiske udvikling. Selskabet har formået, at øge sit aktivitetsniveau ved satsning på en fokuseret produkt- og markedsstrategi. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets egenkapital er tabt som følge af tidligere negative resultater. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af en fortsat opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter samt en positiv indtjening i fremtiden. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil generere et positivt resultat for 2017 samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets årsrapport aflægges derfor efter going concernprincippet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>104.498</b>	<b>63.901</b>
2 Personaleomkostninger	-97.713	-310.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.667	-16.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.882</b>	<b>-262.791</b>
Andre finansielle indtægter	2.627	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.781	-24.029
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.036</b>	<b>-286.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.036	-286.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.036</b>	<b>-286.820</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.278</u>	<u>21.945</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.278</u>	<u>21.945</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.278</u></b>	<b><u>21.945</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>135.838</u>	<u>131.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>135.838</u>	<u>131.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.393	71.658
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.222</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.393</u>	<u>84.880</u>
Likvide beholdninger	<u>74</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.305</u></b>	<b><u>215.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>186.583</u></b>	<b><u>237.825</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-389.723</u>	<u>-353.686</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-339.723</u></b>	<b><u>-303.686</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	277.864	278.535
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.630	97.963
	Anden gæld	<u>194.812</u>	<u>165.013</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.306</u>	<u>541.511</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>526.306</u></b>	<b><u>541.511</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>186.583</u></b>	 <b><u>237.825</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af en fortsat opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter samt en positiv indtjening i fremtiden. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil generere et positivt resultat for 2017 samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets årsrapport aflægges derfor efter going concernprincippet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.560	301.356
Andre omkostninger til social sikring	852	2.430
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.301</u>	<u>6.239</u>
	<b><u>97.713</u></b>	<b><u>310.025</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.781</u>	<u>24.029</u>
	<b><u>28.781</u></b>	<b><u>24.029</u></b>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-353.687	-66.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.036</u>	<u>-286.820</u>
	<b><u>-389.723</u></b>	<b><u>-353.686</u></b>